
 
У  К  Р  А  Ї  Н  А 

В I Л Ь Ш А Н С Ь К А    Р А Й О Н Н А   Р А Д А 

ОДИНАДЦЯТА СЕСІЯ  VІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р   I  Ш   Е  Н  Н  Я 

 

від  «30» серпня 2017 року                                                № 177  

смт Вільшанка 

 

 

Про хід виконання районної комплексної  

Програми соціальної підтримки сімей  

загиблих учасників антитерористичної  

операції, військовослужбовців і поранених  

учасників АТО та вшанування пам'яті  

загиблих на 2016-2017 роки 

 
 

На підставі статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою забезпечення належної соціальної підтримки сімей загиблих 

учасників антитерористичної операції, військовослужбовців і поранених 

учасників АТО та вшанування пам’яті загиблих, 

 

 районна рада 

  ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію управління соціального захисту населення Вільшанської 

райдержадміністрації «Про хід виконання районної комплексної Програми 

соціальної підтримки сімей загиблих учасників антитерористичної операції, 

військовослужбовців і поранених учасників АТО та вшанування пам'яті 

загиблих на 2016-2017 роки» взяти до відома.  

2. Виконання заходів районної комплексної програми соціальної 

підтримки учасників антитерористичної операції і членів їх сімей, сімей 

загиблих учасників АТО та вшанування пам'яті загиблих на 2016-2017 роки, 

затвердженої рішенням районної ради від 25 грудня 2015 року №19(зі змінами), 

продовжити. 

3. Рекомендувати районній державній адміністрації тримати на 

постійному контролі стан виконання районної комплексної Програми 

соціальної підтримки учасників антитерористичної операції і членів їх сімей, 

сімей загиблих учасників АТО та вшанування пам'яті загиблих на 2016-2017 

роки. 

http://www.print-driver.ru/order/?demolabel-ru


4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну районну 

комісію районної ради з питань діяльності ради, депутатської етики, 

регламенту, законності, діяльності рухів, об’єднань громадян та 

адміністративно-територіального устрою, соціального захисту та соціального 

забезпечення населення. 

 

 

Голова районної ради                                                         М.Лець 
 

http://www.print-driver.ru/order/?demolabel-ru

